

ذره بین

خلبان قلابی زورگیر بزرگراه از آب درآمد



سارق جوانی که با معرفی خود به عنوان خلبان هواپیماهای بمب افکن شکاری اقدام به زورگیری از شهروندان و خودروهای عبوری در محدوده بزرگراه‌های پایتخت می کرد از سوی مأموران پلیس پایتخت، دستگیر شد.

ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه ۲۹ بهمن ماه مأموران گشت انتظامی کلانتری ۱۵۴ چیتگر هنگام گشتزنی در جاده مخصوص کرج رو به روی شرکت نفت پارس بودند که به یک خودرو پیکان وانت پارک شده در حاشیه خیابان مظنون شده و به تحقیق از راننده خودرو که خود را به خواب زده بود پرداختند.

مأموران زمانی که مشاهده کردند راننده خودرو در حالی که لباس خلبانی نیروی هوایی به تن دارد و از روی آن کاپشن شخصی پوشیده است بیشتر مشکوک شده و علت حضور راننده را از وی سوال کردند.

این مرد جوان که با دیدن مأموران دستپاچه شده بود در تحقیقات پلیسی به مأموران اظهار داشت به علت رانندگی طولانی مدت خسته شده و قصد داشت تا دقایقی در کنار خیابان توقف کرده و پس از استراحت به راه خود ادامه دهد.

مأموران در اولین گام از بررسی‌های پلیسی دریافتند که راننده قصد دارد با اظهارات ضد و نقیض خود مأموران را فریب دهد.

به دنبال این موضوع مأموران به بازرسی بدنی از متهم پرداختند و یک حمایل بند با یک اسلحه تقلبی شبیه به رولور، دو تایتکت نظامی مربوط به پایگاه یکم و چهارم شکاری بمبافکن و یک جاقوی ۴۰ سانتی با دسته فلزی، یک تیر نیم متری با دسته فلزی یک عدد جاقوی ۳۰ سانتیمتری با دسته چوبی یک عدد دوربین شکاری و یک عدد دوربین مدل «ZEISS» و یک عدد کلاه نظامی کشف کردند.

متهم که خود را به مأموران «ژدر» معرفی می کرد بلافاصله دستگیر و جهت تحقیقات و انجام بازجویی‌های فنی به کلانتری ۵۴ چیتگر منتقل شد.

بررسی‌ها نشان می داد که متهم یکی از سارقانی است که با پوشیدن لباس خلبانی در حاشیه بزرگراه‌های پایتخت کمین می کرده و با معرفی خود به عنوان خلبان هواپیماهای بمبافکن شکاری اقدام به زورگیری از شهروندان و خودروهای عبوری می کند. پرونده متهم برای تحقیقات تخصصی تر و بررسی زوایای پنهان آن در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

رد پا

شناسایی انبار شامپوهای تقلبی در رباط کریم



شامپوهای غیربهداشتی و غیرمجاز به ارزش ۴ میلیارد تومان در غرب استان تهران کشف شد. مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی در پی فعالیت‌های اطلاعاتی موفق به شناسایی انبار نگهداری شامپوهای غیربهداشتی در روستای کاظم‌آباد شدند.

مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با هماهنگی قضایی وارد محل شده و در بازرسی از آن جا تعداد ۴۱ هزار و ۷۶ شامپو، ادکلن، لاک ناخن و قرص‌های چاقی غیربهداشتی و غیرمجاز کشف و متهمان به نام‌های «بهنام» و «حامد» را دستگیر و برای بازجویی به پلیس اطلاعات انتقال دادند.

متهمان در بازجویی‌های پلیسی به جرم خود اعتراف و اعلام کردند که اقدام به بسته‌بندی اجناس غیربهداشتی و غیرمجاز کرده و قصد فروش آنها را داشتند که موفق نشدند.

متهمان پس از تشکیل پرونده قضایی و گذراندن مراحل قانونی روانه زندان شدند.

مرگ موادفروش حرفه‌ای قبل خروج از کشور

این مرد قصد داشت ۳۳ بسته شیشه‌ داخل معده خود را از کشور خارج کند

صنعتی بوده‌است که قصد انتقال مواد به خارج از کشور را داشته که پیش از خروج از کشور جان باخته‌است. همچنین موادمخدر کشف شده از معده قاچاقچی فوت شده، به آزمایشگاه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران فرستاده و کارشناسان پلیس پس از بررسی مواد اعلام کردند که ۳۳ بسته حاوی شیشه بوده است. سرهنگ احمد صالحی رئیس کلانتری ۱۱۷ جاده دربار ه این خبر، گفت: با توجه به نظریه پزشکی قانونی و آزمایشگاه پلیس مبارزه با مواد مخدر این پرونده بسته‌شد.

فراخوانده شدند. امدادگران با حضور در صحنه، مرگ مرد جوان را تأیید و جسد را برای تشخیص هویت و علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل کردند و پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. پزشکی قانونی پس از بررسی اعلام کرد این مرد ۳۳ بسته مشکوک به مخدر شیشه به روش بلعیدن در معده خود انبار کرده بود که با باز شدن یکی از بسته‌ها، جان خود را از دست می دهد. از طرفی مأموران در تحقیقات خود از سابقه مرد متوفی دریافتند که او به نام «محسن» از قاچاقچیان سابقه‌دار موادمخدر

شهروند | پاره شدن یکی از بسته‌های شیشه در معده مرد قاچاقچی باعث شدوی پیش از خروج از کشور جان خود را از دست بدهد. ساعت ۲۰ و ۱۸ دقیقه، بیست‌وششم بهمن، مأموران کلانتری جوادیه از وقوع یک مرگ مشکوک در محل جوادیه مطلع شدند. مأموران بلافاصله به محل موردنظر اعزام شدند و مشاهده کردند مردی ۴۷ساله به طرز مشکوکی در کنار خیابان جان خود را از دست داده است. بنابراین خیلی زود عوامل اورژانس به محل

متهم با یک اسلحه ۳ مرد را هدف گلوله قرار داده بود

بخشش پدرانه بعد از ۱۳ سال ندامت

شهروند | رضایت ۲ خانوادۀ طناب اعدام را چیچی کرد. پسر جوانی که در ۲۰سالگی مرتکب ۲قتل شده بوده بعد از ۱۳سال از قصاص مردان فراری با شلیک گلوله به سمت راننده موتورسیکلت وحشت به راه انداختند و با تهدید از صحنه جنایتشان گریختند. با اعلام این خبر به پلیس جنایی پایتخت، تیمی از کارآگاهان به محل حادثه اعزام شدند. بررسی‌های اولیه نشان می داد مرد موتورسوار که برای کمک به مأموران پا به صحنه در گیری گذاشته با شلیک سارقان به قتل رسیده است.

قتل دوم و سوم

تحقیقات برای دستگیری این سارقان خشن از پسرش به کلانتری رفت. ادعاهای این پدر باعث شد راز جنایتی هولناک بر ملا شود رازی که در پی آن ۲قتل دیگر هم موشکافی شد. این مرد به مأموران گفت: «از مدتی پیش متوجه

شدم ۲سرم اسلحه خریداندم. همیشه از این که به واسطه اسلحه حادثه‌ای برایشان رخ دهد، وحشت داشتم تا این که دیشب یکی از پسرامن به خانه برگشت و این در حالی است که می دانستم ظاهر دیروز آنها با هم درگیر شده‌اند. می ترسم بلایی سرش آمده باشد. با شکایت این مرد، پسر ۲۰ساله او به دادسرا احضار شد تا این که با آغاز بازجویی‌ها راز ۲قتل هولناک با اسلحه آنها برملا شد. او در اعترافش گفت: «با برادرم نقشه سرقت و کیف‌قاپی طراحی کرده بودیم. می خواستیم بدون دردسر پولدار شویم، در جریان همین سرقت‌ها تصمیم گرفتیم اسلحه بخریم تا اگر در موقعیت دستگیری قرار گرفتیم کمک مأموران آمد، تعقیب و گریز پلیسی این بار

شهریود



شکردهای پسرعموها برای سرقت از خانه‌ها

کردم که همسایه‌ها متوجه موضوع شده و به کمک ما آمدند. متهم به نام «محمود» ۲۵ساله نیز که تنها ۲ ماه بود که از زندان آزاد شده بود، در اعترافات خود ۲ همدست خود را به نام‌های جواد و امید معرفی کرد و به کارآگاهان گفت: «در منطقه خانی آباد درحال عبوراز داخل یک کوچه بودیم که متوجه شدیم یک پیرزن و همسرش برای بردن یک تخته فرش به پشت بام محل سکونت‌شان از جوانان محل درخواست کمک می کنند. در همین زمان متوجه التگوهای پیرزن شدیم و تصمیم گرفتیم تا به بهانه کمک وارد حیاط خانه شده و التگوهای وی را اسرقت کنیم. درحالی که این زن وشوهر تصور می کردند که ما از بچه‌های همان محل هستیم، به بهانه بالادن فرش به پشت‌بام وارد حیاط خانه آنها شدیم و در یک لحظه، من دهان پیرزن و جواد نیز دهان پیرمرد را گرفت و امید با چیچی، التگوهای پیرزن را زدند.»

متهم در ادامه صحبت‌های خود گفت: «در هنگام فرار با فریادهای پیرزن، همسایه‌ها که متوجه موضوع شده بودند با مادر گریز شدند، امید و جواد توانستند از محل متواری شوند اما یکی از اهالی محل با پاییدن سوئیچ موتور مانع از روشن شدن موتورسیکلت شد و درحالی که تنها مانده بودم، توسط اهالی محل دستگیر شدم.»

در ادامه با توجه به اعترافات متهم کارآگاهان به بررسی دقیق تر پرداختند و به دلیل شگرد خاص متهمان موفق به شناسایی چند مالباخته‌دیگر شدند.

یکی از مالباختگان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «برای انداختن



آزادگان بردم و در یک بیابان آتش زدم.»

۱۳سال بعد

با اعترافات این پسر جوان کارآگاهان متوجه شدند جنایتی که در ۲۷ بهمن‌ماه در میدان قیام رخ داده بود هم مربوط به این پرونده است. با شکایت خانواده موتورسوار مقتول و پدرش، این پسر جوان راهی زندان شد. ندامتگاهی که سال‌ها همراه با کاپوس مرگ برایش سپری شد، حالا بعد از ۱۳سال که دهه سوم زندگی‌اش را در زندان سپری کرده با رضایت اولیای دم متوالتن تعلم آزادی را می چشد. این پسر جوان ابتدا با رضایت پدرش و سپس پسر جوان مرد کرد. در رسیدگی و بررسی این که خانواده‌ام متوجه ماجرا نشوند جسدش را به سمت بزرگراه

می خواستیم نشد. اسلحه برایمان مصیبت آورد. اولین بار وقتی در رصد مأموران قرار گرفتیم دست به اسلحه بردیم، اسلحه دست من بود و به سمت مردی که با مأموران همراه شده بود شلیک کردم. بعد از آن متواری شدیم و نمی دانم که او زنده است یا نه. چند روز بعد متوجه شدم برادرم اسلحه را برداشته و تنهایی از خانه بیرون رفته است. وقتی برگشت ماجرای هولناک را برایم بازگو کرد. با اسلحه به زورگیری رفته بود اما در جریان سرقتش مردی را به قتل رسانده بود. همین موضوع باعث اختلاف من و برادرم شد. با هم درگیر شدیم و من به سمت شلیک کردم. در رسیدگی و بررسی این که خانواده‌ام متوجه ماجرا نشوند جسدش را به سمت بزرگراه



زباله به سر کوچه رفته بودم که به رفتار مشکوک ۳سرنشین یک موتورسیکلت مشکوک‌ندم، به همین خاطر بلافاصله به خانه بازگشتم که دیدم موتور در ابتدای کوچه ایستاده است. خیلی زود در خانه را باز شده بود خودش را به من رساند و با گذاشتن دست روی دهنم سعی کرد تا مرا به زور وارد خانه کند که با مقاومت و فریادهای من، همسایه‌ها به کمک من آمده و آنها به سرعت از محل متواری شدند.»

با تحقیقات از محمود، مشخص شد که یکی از سارقان به نام جواد ۲۸ساله، پسرعموی وی است که به همراه دیگر عضو گروه به نام امید، در خانه‌ای مجری در شهرک کاولان زندگی کرده و درواقع این محل را به مخفیگاهی برای خودتبدیل کرده‌اند.

در ادامه تحقیقات جواد و امید نیز از سوی کارآگاهان شناسایی و دستگیر شدند و در بازجویی‌ها جرم خوداعتراف کردند. سرهنگ احمدنجفی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران، ضمن اعلام خبر دستگیری خریدار اموال سرقتی در شهر صالحیه گفت: با توجه به اعتراف متهمان به ارتکاب انواع سرقت‌ها به شیوه «زورگیری»، «چیچی زنی» و «همچنین «گربنددقاپی از عباغان و سرنشینان خودخواه و هوساوی»، بازپرس پرونده برای شناسایی دیگر جرایم ارتکابی، با انتشار بدون پوشش تصاویر هر ۳متهم از همه‌مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهمان شدند خواست تباری پیگیری شکایت خود به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

آذیر

نجات ۶۸مسافر پاکستانی پس از واژگونی اتوبوس

اتوبوس اشتباهی

واردیک جاده لغزنده شده بود

شهروند | ۶۸مسافر پاکستانی که با یک اتوبوس قصد رفتن به کرپلا را داشتند، در شهرستان دهگلان و قروه‌جان و پس از واژگونی اتوبوس، از سوی تیم‌های تخصصی امداد و نجات جان سالم به در بردند. راننده این اتوبوس که به دلیل مسیر اشتباه وارد یک جاده لغزنده شده بود، نتوانست اتوبوس را کنترل کند و در نهایت واژگون شد.

یک اتوبوس با ۶۸سرنشین پاکستانی بعد از زیارت قم راهی کرپلا شده بود. این اتوبوس پس از اینکه قم را ترک کرد به دلیل ناآشنا بودن مسیر به جای ورود به کرمانشاه وارد استان کردستان شد اما از آنجایی که این جاده به شدت لغزنده بود، راننده نتوانست اتوبوس را کنترل کند و در ۳کیلومتری دهگلان واژگون شد.

پس از این حادثه خیلی زود عوامل هلال احمر استان مستقر در پایگاه گنجی وارد عمل شدند و به مصدومان و زخمی‌ها کمک کردند. خوشبختانه این سانحه هیچ قربانی نداشت و بیشتر سرنشینان این اتوبوس زخمی شده بودند. ۶۸نفر سرنشین اتوبوس شامل ۸کودک و ۵۸ میانسال و بزرگسال و ۲نفر راننده و کمک راننده بود که از مجموع این تعداد ۱۲نفر مصدوم شده و ۶نفر هم به صورت سرپایی توسط نیروهای هلال احمر استان مداوا شدند و همچنین ۳نفر هم به مراکز درمانی انتقال داده شد. از این ۳مجروح یک نفر به دلیل شکستگی دست به بیمارستان بعثت شهرستان سندرچ انتقال داده شد. گفتنی است ۵۶نفر در راه مانده‌نیز توسط هلال احمر در حسینیه دهگلان اسکان داده شد و در کمترین زمان ممکن نیازهای اولیه، خوراک و گرمایشی آنها فراهم شد. دیگر افراد در راه مانده نیز در حسینیه دهگلان اسکان داده شدند و در فرمانداری شهرستان نیز جلسه اضطراری برای امدادرسانی و فراهم ساختن امکانات موردنیاز سرنشینان اتوبوس برگزار شد.

خارج از مرز

قتل‌های زنجیره‌ای زوج روس

یک زوج روس برای پاکسازی شهر مسکو از افراد بی‌خانمان، ۷نفر را به قتل رساندند. مرد ۲۰ساله به اتهام قتل ۷نفر و زن ۲۵ساله که در ۴قتل مشارکت داشته‌است، دستگیر شده‌اند.

مأموران تحقیق گفتند: «مرد با دانشدشته گفته است این قتل‌ها را با هدف پاکسازی شهر مسکو مرتکب شده‌است.»

براساس بیانیه مأموران تحقیق، این مرد متهم است این قتل‌ها را در مسکو مرتکب شده و «افراد بی‌خانمان را که در حال نوشیدن مشروبات الکلی بودند برای قتل انتخاب می کرد و آنها را هنگام شب در مکان‌های خلوت به قتل می‌رساند.» پایگاه اینترنتی خبری لایف اعلام کرد این زوج چند نفر را که فقط در پارک‌ها در حال نوشیدن مشروبات الکلی بودند به قتل رساندند.

این قتل‌ها در فاصله ژوئیه ۲۰۱۴ تا فوریه ۲۰۱۵ اتفاق افتاده است و این زوج قربانیان خود را از میان افراد بی‌خانمان مصرف کننده مواد الکلی انتخاب می کردند. پلیس مسکو با بیان این که این احتمال وجود دارد تعداد قربانیان بیش از این باشد، اعلام کرد: گزارش‌ها حاکی از آن است این دو متهم ۱۲تن را با ضربات چاقو و ضرب‌وشتم به قتل رسانده‌اند. گفته شده‌است یکی از قربانیان این ۲ قاتل سرپالی ۱۰۷با ضربه چاقو به قتل رسیده‌است.

به گزارش شبکه خبری راشاتودی، این زوج زمانی دستگیر شدند که قصد داشتند با ضربات چاقو یک رفتگر را به قتل برسانند اما او نتوانست از دست آنان فرار کرده و موضوع را به پلیس اطلاع دهد که با پیگیری‌های مأموران متهمان دستگیر شدند. این زوج پس از آن دستگیر شدند که یک رفتگر که به ضرب چاقوی آنها زخمی شده بود خود را به پلیس رساند و مأموران پلیس توانستند این زوج را شناسایی کنند. در روسیه آمار رسمی درباره تعداد افراد بی‌خانمان منتشر نمی‌شود اما گفته می‌شود بین ۳ تا ۴میلیون نفر از جمعیت بیش از ۱۴۰میلیون نفری روسیه بی‌خانمان هستند.

برخورد دو قطار مسافری در سویس

برخورد ۲ قطار مسافری در نزدیکی شهر زوریخ در سوئیس، مجروح برجای گذاشت و باعث اختلال در سیستم حمل‌ونقل ریلی در پیرامون این شهر شد. به گزارش یورونیوز این حادثه در ساعت ۶:۴۵ دقیقه بامسداد روی داد. رسانه‌های محلی سوئیس اعلام کرده‌اند در جریان برخورد این ۲قطار مسافری ۵نفر زخمی شده‌اند. اما مسئولان راه‌آهن و پلیس سوئیس هنوز در خصوص شمار مجروحان و جزئیات این حادثه اطلاعات بیشتری ارائه ن داده‌اند. استغنا ویرلی، سخنگوی سازمان راه‌آهن فدرال سوئیس، نیز برخورد این ۲ قطار را تأیید کرده اما جزئیات بیشتری درباره این حادثه بیان نکرد. بنا بر اعلام پلیس سوئیس، این حادثه در نزدیکی شهر «فر» واقع در شمال شهر زوریخ رخ داده است. به گزارش شبکه خبری راشاتودی، در این حادثه احتمالاً لocomوتیوران توجه به علامت هشدار نادیده گرفته و از ریل خارج شده و قطار سریع‌السیر دیگری با آن برخورد کرده‌است.